
本社移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、このたび、弊社は本社を下記に移転することといたしました 

これに伴い、住所・電話番号・ＦＡＸ番号が変更となります 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶かたがたご案内申し上げます 

敬具 

 平成 30年 8月吉日 

日本カーボン株式会社 

代表取締役社長 宮下 尚史 

記 

1. 本社移転先 〒104-0032 東京都中央区八丁堀１丁目１０−７ 

ＴＭＧ八丁堀ビル５階 

2. 業務開始日 平成 30年 9月 10日（月） 

3. 新代表番号 電話番号 03-6891-3730 

FAX 番号 03-6891-3785 

4. 交通アクセス 東京メトロ日比谷線「八丁堀駅」A5出口より徒歩 1分 

東京メトロ東西線「茅場町駅」2番出口より徒歩 4分 

都営浅草線「宝町駅」A8出口より徒歩 8分 

都営浅草線「日本橋駅」D1出口より徒歩 10分 

※ 移転に関するご祝電・お祝い花等は謹んで辞退させて頂きます 

以上 


